2021/9/1 江苏国豪项目管理有限公司

www.jsghpm.com/news/html/?2105.html 1/2

您现在的位置： > 新闻中心 > JSGH21G08043南京市芳草园小学2021-2022学年食堂大宗食材配送协议供货采购公告

采购信息

政策法规

国豪风采

其他

JSGH21G08043南京市芳草园小学2021-2022学年食堂大宗食材

配送协议供货采购公告
作者：国豪    发布于：2021-08-24 14:55:32    文字：【大】【中】【小】

江苏国豪项目管理有限公司受南京市芳草园小学委托，现就南京市芳草园小学2021-2022学年食堂大宗食

材配送协议供货采购向在南京市鼓楼区2021-2022年中小学、幼儿园大宗食材配送协议供货名单中的中标供应

商发出比选邀请。在协议供货的基础上进行二次比选，特邀请贵司参加。

1.项目编号：JSGH21G08043

2.项目内容：南京市芳草园小学2021-2022学年食堂大宗食材配送协议供货采购。南京市芳草园小学自

办食堂所需釆购大宗食材分为8个分包：分包1：粮；分包2：油；分包3：干货调味品；分包4：冷冻制品；分包

5：冷冻家禽；分包6：豆制品；分包7：肉制品（冷鲜）分包8：蔬菜。

分包1：粮 分包2：油 分包3：干货调味品

分包4：冷冻制品 分包5：冷冻家禽 分包6：豆制品

分包7：肉制品（冷

鲜）
分包8：蔬菜

每个供应商可参加一个标段或多个标段，供应商应根据分包项目分别购买集中采购文件并分别编制响应文

件参与竞争。

合同期限：1年。（在合同期内，如遇省、市相关主管部门在食堂管理、食品安全方面有新文件发布，采购

方将依据新的文件提前终止或适当顺延本合同的执行期。）

3.资格审查方法及入围供应商数：本项目采用资格后审。

分包4：冷冻制品、分包5：冷冻家禽、分包7：肉制品（冷鲜）、分包8：蔬菜入围2家供应商1家备选供应

商；

分包1：粮、分包2：油、分包3：干货调味品、分包6：豆制品、入围1家供应商1家备选供应商。

4.供应商应具备下列资格条件,并提供证明材料(包括但不限于):

4.1 基本条件:

（1）具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照，自然人的身份证）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供上一年度至少一个月的财务状况报告，成立不满一

年不需提供）；

首 页 关于国豪 采购信息 政策法规 业绩案例 资料下载 人才招聘 联系我们

请输入搜索关键词

http://www.jsghpm.com/news/
http://www.jsghpm.com/news/class/?86.html
http://www.jsghpm.com/news/class/?97.html
http://www.jsghpm.com/news/class/?100.html
http://www.jsghpm.com/news/class/?104.html
javascript:fontZoom(16)
javascript:fontZoom(14)
javascript:fontZoom(12)
http://www.jsghpm.com/index.php
http://www.jsghpm.com/page/html/company.php
http://www.jsghpm.com/news/class/?86.html
http://www.jsghpm.com/news/class/?97.html
http://www.jsghpm.com/news/class/?100.html
http://www.jsghpm.com/down/class
http://www.jsghpm.com/job/index.php
http://www.jsghpm.com/page/contact/contact.php

2021/9/1 江苏国豪项目管理有限公司

www.jsghpm.com/news/html/?2105.html 2/2

| 关于我们 | 联系方式 | 信息反馈 | 投诉建议 | 诚聘英才 | 网站管理 |

版权所有 Copyright(C)2017 江苏国豪项目管理有限公司  公安部备案号：32010602010574    备案号：苏ICP备17043534号-1

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（根据项目需求提供履行合同所必需的设备和专业技术能

力的声明及证明材料如具备必须的供货和配送能力、储藏和配送设备）；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供参加本次采购活动前一年内（至少一个月）依法缴

纳税收和社会保障资金的相关材料）；

（5）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供参加本次采购活动前3年内在经营活

动中没有重大违法记录的书面声明）（格式见后附件）；

（6）法律、行政法规规定的其他条件（提供项目实施所必须的许可资质证明材料）：无。

4.2 采购人根据采购项目的特殊要求规定的特定条件：具备南京市鼓楼区2021-2022年中小学、幼

儿园大宗食材配送协议供货资格（提供与分包相对应的入选通知书）

4.3 拒绝下述供应商参加本次采购活动：

（1）供应商单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采

购活动。

（2）凡为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加本项

目的采购活动。

（3）供应商被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网"(www.ccgp.gov.cn)列

入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

5.是否接受联合体投标：不接受。

6.采购文件发售信息：凡有意参加投标者，请于2021年08月24日至2021年08月30日每天9:30—11:00，

14:00—16:30 (北京时间，节假日除外，下同)，携带法人授权委托书（加盖公章）及营业执照复印件（加盖公

章）至南京市鼓楼区水佑岗8号万谷京东云智慧产业园2楼江苏国豪项目管理有限公司现场购买。

采购文件300元（现金）/标段，售后不退。

7.投标保证金：无;

8.响应文件递交：

响应文件开始接收时间：2021年09月02日09:00（北京时间）

响应文件接收截止时间：2021年09月02日09:30（北京时间），其后所收到的响应文件恕不接受。

响应文件份数：一式贰份（壹份正本、壹份副本），每份响应文件须清楚标明“正本”或“副本”。

报价一览表一份

响应文件接收地点：南京市鼓楼区水佑岗8号万谷京东云智慧产业园2楼208室

10.本次采购联系事项：

采购代理机构联系方式

联系人：刘工  曹工

电话：025-83602880-0  18013897807

地址：南京市鼓楼区水佑岗8号万谷京东云智慧产业园2楼

采购人联系方式：

联系人：张老师

联系电话：13905176671

http://www.jsghpm.com/page/html/company.php
http://www.jsghpm.com/page/contact/contact.php
http://www.jsghpm.com/page/contact/feedback.php
http://www.jsghpm.com/page/contact/advise.php
http://www.jsghpm.com/job/index.php
http://www.jsghpm.com/admin.php
http://beian.miit.gov.cn/